UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v Tuyên truyền kỷ niệm Ngày

Báo chí Cách mạng Việt nam

(21/6/1925 – 21/6/2022)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày    tháng 6 năm 2022

                 Kính gửi:

                                - Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh;

                          - Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

                                 Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 331/KH-UBND, ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 97 năm Ngày Cách mạng Báo

chí Việt Nam (21/6/1925 – 21/6/2022); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố triển khai thực hiện

công tác tuyên truyền, cụ thể:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, xây dựng kế hoạch và thực hiện công tác

tuyên truyền lồng ghép với việc triển khai nhiệm vụ chuyên môn để tuyên

truyền kỷ niệm 97 năm Ngày Cách mạng Báo chí Việt Nam (21/6/1925 –

21/6/2022) thông qua hình thức tuyên truyền cổ động trực quan, như: băng rôn,

pano, áp phích, tranh ảnh… phù hợp với điều kiện của từng đơn vị, địa phương

nhằm mang lại hiệu quả thiết thực và có tính giáo dục sâu sắc, góp phần động

viên toàn xã hội xây dựng và phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc.

(Gửi kèm Kế hoạch số 331/KH-UBND, ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)

Đề nghị Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh, Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố triển khai,

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (biết);

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		2022-06-16T13:58:14+0700

		2022-06-16T14:36:39+0700

		2022-06-16T15:28:07+0700

		2022-06-16T15:28:07+0700

		2022-06-16T15:28:07+0700